
Magistrát města jii¶avý
smlouva zaevidována

,odč.,
,e mě&, ·. Dodatek č. 2

3' .r % smlouvě o dílo č. 1356/ÚÚP/2018 na zpracováni územní studie s názvem ,,Územní studie
OJŠ Kosov" ze dne 21. 8. 2018 uzavřené dle § 2586 a násl. při adekvátním použití ust. § 2358

a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon'k v platném zněn'

U

Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Jihlava
zastoupené: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátora
sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zapsaný:

DIS projekt, s.r.o.
Havličkovo nábřeží 37, 674 01
Ing. arch. Jaroslavem Hobzou,
ve veřejném rejsĹřiku vedeném
C 39181
60715227 ,
CZ60715227

Třebíč
jednatelem
u Krajského soudu v Brně, sp. zn.

IČO:
DIČ:
(dále jen ,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvní strany")

3. Ve smluvních věcech jedná
za objednatele:
za zhotovitele:

kontaktní osoba objednatele:
kontaktní osoby zhotovitele:

Ing. arch. Martin Laštovička
Ing. arch. Jaroslav Hobza

Ing. Lucie Poláčková, Ph.D.
Ing. arch. Milan Grygar

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 8. 2018 smlouvu o dílo na zpracováni územní studie
s názvem ,,Územní studie Kosov", zaevidované městem pod č. 1356/ÚÚP/2018 (dále jen
,,Smlouva").

1/2



Předmětem Smlouvy je vypracování územní studie s názvem ,,Územní studie Kosov" (dále jen
,,Us"), a to v rozsahu stanoveném touto smlouvou (dále též jako ,,Dílo").

Dne 1. 6. 2023 spolu smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 zaevidovaný městem pod č.
1356/ÚÚP/2018/1 z důvodu tohoto, že v průběhu projednáváni Us bylo zjištěno, že je nutné
zpracovat podrobněji i část území u zastavitelné plochy KO-BI-1 (návrh nové ulice ve vztahu
ke stávajíchnu terénu a stromům), a proto se smluvní strany na základě těchto nových
skutečnosti dohodly na změně rozsahu a podrobnosti předmětu díla, ze kterého plyne
navýšeni ceny díla.

Před dokončením Us bylo však zjištěno, že je nutné závěry a řešeni Us, jejíž zpracováni bylo
započato již v roce 2018, opětovně představit zainteresované veřejnosti, připravit informační
brožuru a dokončenou Us veřejně prezentovat, a proto se na základě těchto nových
skutečnosti smluvní strany dohodly na změně rozsahu a podrobnosti předmětu díla, ze kterého
plyne navýšeni ceny díla.

\

C

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se obsah smlouvy mění v následujicim rozsahu:

a) V ČI. lV. CENA DÍLA se text:

1. Cena za dílo je 146 500 Kč bez DPH

K této sjednané ceně bude přjpočtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004
Sb., ve znění platném kde dni vzniku povinnosti přiznat daň.

ruší a nahrazuje textem:

1. Cena za dílo je 166 500 KČ bez DPH

k této sjednané ceně bude připočtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004
Sb., ve znění platném kde dni vzniku povinnosti přiznat daň.

IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní náležitosti a ujednáni Smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny.

2/2



2, Tento dodatek se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních, z nichž po dvou (2) vyhotoveních
obdrží objednavatel a po jednom (l) zhotovitel.

3. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy, platnosti nabývá dnem podpisu poslední
smluvní strany.

4. Účinnosti tento dodatek nabývá okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv, a to
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
v registru smluv zajisti město.

OZ 05. 2024
V Jihlavě dne ....... ... .,, ...

ng. arch. Martin Laštovička
objednatel

&) Š
.,, 6

V Třebíči d,, 29 %. 202(

zhotovitel
B] k'D!3pŕojekts,Ľ0,

HäQfčkovc 37

E&É% ?úi::';S:" "

3/2


